

ПРОТОКОЛ № 4
засідання педагогічної ради
Лубенського лісотехнічного фахового коледжу

23.01.2026 р.

м. Лубни

Присутні: 44 особи

Відсутні: 1 особа – Замула О.М. (лікарняний).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

- 1. Підсумки навчально-виховної, спортивно-масової та методичної роботи за I семестр 2025-2026 н.р.**
(Аліна КОЗАЧКОВА, Марат МАМЕДОВ, Володимир РЕВА)
- 2. Звіт психолога коледжу за I семестр 2025-2026 н.р.**
(Марина БУРДИМ)
- 3. Про розгляд клопотань щодо визнання результатів підвищення кваліфікації педпрацівниками коледжу.**
(Володимир РЕВА, педпрацівники)
- 4. Різне.**

СЛУХАЛИ: Тиховича В.Є., в.о. директора коледжу, який ознайомив присутніх з порядком денним педагогічної ради та її регламентом.

ГОЛОСУВАЛИ:

- «за» – 44 особи;
- «проти» – 0 осіб;
- «утримались» – 0 осіб.

1. СЛУХАЛИ: Реву В.В., в.о. заступника директора з навчальної роботи, з інформацією про підсумки навчальної роботи за I семестр 2025-2026 навчального року. Доповідач зазначив, що станом на 23.01.2026 року контингент студентів денної форми навчання становить 507 осіб, з них 268 студентів навчаються за бюджетною формою, 239 – за контрактною. Упродовж семестру відбувалися зміни контингенту за результатами додаткових сесій вступу та вибуття студентів, що відображено у порівняльних таблицях презентації. У ході аналізу результатів семестрового контролю було розглянуто показники абсолютної та якісної успішності, середнього бала та рейтингові місця академічних груп у розрізі спеціальностей.

За основними показниками (якісна, абсолютна успішність, середній бал та кількість відмінників у групі) рейтингові місця розподілились таким чином:

- спеціальність «Лісове господарство»

<i>місце</i>	<i>група</i>	<i>класний керівник</i>
I	ЛГ-11	Пелипань Я.М.

II	ЛГ-23	Кривець В.Ю.
III	ЛГ-41	Єремівська Л.М.

Доповідач звернув увагу, що при достатньо високому показнику абсолютної успішності у більшості груп спостерігається низький відсоток якісної успішності, що потребує посилення індивідуальної роботи зі студентами середнього рівня навчальних досягнень.

- спеціальність «Садово-паркове господарство»

<i>місце</i>	<i>група</i>	<i>класний керівник</i>
I	СПГ-41	Ковальчук О.І.
II	СПГ-11	Бондаренко В.О.
III	СПГ-21	Герасименко О.М.

Було відзначено, що дана спеціальність демонструє найвищі показники якісної успішності та середнього бала по коледжу, що свідчить про ефективну організацію освітнього процесу та належний рівень навчальної мотивації студентів.

- спеціальність «Деревообробні та меблеві технології»

<i>місце</i>	<i>група</i>	<i>класний керівник</i>
I	ОД-41	Ковальчук О.І.
II	ДМТ-11	Бондаренко В.О.
III	ДМТ-21	Ступка Д.Г.

Доповідач констатував, що за цією спеціальністю спостерігається позитивна динаміка показників абсолютної успішності, проте зберігається проблема академічної заборгованості з окремих дисциплін професійного спрямування.

Рейтинг академічних груп по коледжу:

<i>місце</i>	<i>група</i>	<i>класний керівник</i>
I	СПГ-41	Ковальчук О.І.
II	СПГ-11	Бондаренко В.О.
III	ЛГ-11	Пелипань Я.М.

У презентації були представлені порівняльні таблиці успішності за останні роки, що дозволило проаналізувати динаміку показників у розрізі спеціальностей та коледжу в цілому.

Доповідач зазначив, що станом на 01.01.2026 року академічну заборгованість мають 41 студент з 69 дисциплін, найбільша кількість заборгованостей припадає на дисципліни соціально-економічного та професійного циклів. Окремо було акцентовано увагу на необхідності системної роботи класних керівників, викладачів та адміністрації щодо ліквідації академічних боргів.

Також було названо відмінників за результатами I семестру (10 осіб), які продемонстрували стабільно високий рівень навчальних досягнень і можуть бути прикладом для інших студентів.

СЛУХАЛИ: Козачкову А.С., заступника директора з виховної роботи, доповідач ознайомила присутніх із результатами виховної роботи за I півріччя 2025-2026 навчального року, відзначивши позитивну динаміку у формуванні національної свідомості та успішну адаптацію виховного процесу до умов воєнного стану. У доповіді було акцентовано увагу на забезпеченні психолого-

педагогічного супроводу студентів, зокрема дітей категорій ВПО, та посиленні роботи з профілактики булінгу й безпеки в інтернеті. Також було проаналізовано соціальний портрет сучасної молоді, її прагнення до самореалізації та цифрову грамотність у поєднанні з викликами емоційної вразливості та стресу. Підсумовуючи, доповідач визначила пріоритетні завдання на наступний період подальше створення безпечного освітнього середовища, подолання тривожних станів у здобувачів освіти та реалізацію заходів національно-патріотичного виховання.

ВИСТУПИЛИ: Тихович В.Є., в.о. директора коледжу, який наголосив на пріоритетності національно-патріотичного виховання в сучасних умовах. Він підкреслив, що формування громадянської позиції та патріотизму у здобувачів освіти не має обмежуватися лише окремими заходами чи роботою заступника з виховної роботи. Це завдання є стратегічним для всього закладу освіти, тому до процесу національно-патріотичного виховання мають бути залучені всі педагогічні працівники без винятку.

СЛУХАЛИ: Мамедова М.Р., керівника фізичного виховання, із підсумками спортивно-масової роботи в коледжі за I семестр 2025-2026 навчального року. Акцентувавши увагу на тому, що спорт став ключовим інструментом формування лідерських якостей та цілеспрямованості студентів. Було відзначено, що через командні ігри та змагальний процес здобувачі освіти вчилися брати на себе відповідальність, працювати в команді та досягати поставленої мети в стресових умовах. Доповідач підкреслив, що залучення студентів до організації спортивних заходів та капітанства в командах сприяло розвитку їхньої ініціативності та самодисципліни. Окрім фізичного розвитку, спортивна діяльність була спрямована на виховання вольових рис характеру, необхідних для успішної самореалізації сучасної особистості. У підсумку було запропоновано й надалі використовувати потенціал фізичного виховання для зміцнення лідерського потенціалу молоді та підвищення їхньої соціальної активності. Доповідач зазначив і про здобутки студентів у спорті.

СЛУХАЛИ: Реву В.В., завідувача навчально-методичного кабінету, з інформацією про підсумки методичної роботи в коледжі за I семестр 2025-2026 н.р, яка організовується та здійснюється відповідно до плану методичної роботи.

Доповідач зазначив основні напрямки, завдання методичної роботи в коледжі та зупинився на складі педагогічних працівників. Формування педагогічного колективу здійснюється відповідно до чинного законодавства з урахуванням фахової освіти та володіння державною мовою.

Викладачі коледжу продовжують займатися науковою та пошуковою діяльністю, беруть активну участь у конференціях і семінарах різних рівнів, фахових конкурсах, здійснюють наукове керівництво здобувачами освіти. Проте на жаль зменшилась кількість внутрішньо-коледжанських методичних розробок, які повинні бути відповідно оформлені та розглянуті методичною або педагогічною радою.

2. СЛУХАЛИ: Бурдим М.М., практичного психолога коледжу, яка ознайомила присутніх зі звітом про роботу з учасниками освітнього процесу за I семестр 2025-2026 навчального року. У ході виступу доповідач продемонструвала мультимедійну презентацію, у якій детально висвітлила результати

психодіагностичного дослідження здобувачів освіти за методиками «Вивчення лідерських якостей» (А. Лутошкіна) та «Психогеометрія» (С. Деллінгера). На основі проведеного аналізу представила розгорнуті психологічні портрети груп нового набору (ЛГ-11, СПГ, ДМТ-11, ЛГ-23), окресливши їхній лідерський потенціал, рівень соціальної активності та емоційної згуртованості. За результатами отриманих даних педагогічним працівникам були надані диференційовані рекомендації щодо індивідуального підходу до здобувачів освіти, методів стимулювання їхньої активності та шляхів запобігання конфліктним ситуаціям у студентському середовищі. Також було окреслено результати просвітницької роботи (акція «16 днів проти насильства», заходи до Дня ментального здоров'я) та стан надання індивідуальних консультацій.

3. СЛУХАЛИ: Реву В.В., завідувача навчально-методичного кабінету, який зазначив, що викладачі коледжу продовжують займатися науковою та пошуковою діяльністю, беруть активну участь конференціях і семінарах різних рівнів про що свідчать визнання їхніх досягнень. Кожен педагогічний працівник проходить нелегкий міжтестастійний шлях, проте щороку він збагачує новинками свою діяльність та долає не одну сходинку в підвищенні професійної майстерності. Потребують визнання результатів підвищення кваліфікації таких педагогічних працівників Лубенського лісотехнічного фахового коледжу: Тиховича В.Є., Макаревича В.М., Замули О.М., Кривця В.Ю., Медведевої Є.С., Гонтаря В.І., Козачкової А.С., Шестопада О.В., Ковальчук О.І., Ковальчук Ол-др І., Юрченко А.П., Семенця В.В., Полянної Л.М., Чичул А.С., Дем'яненко О.І., Петухова Г.Ф., Заканича О.В., Ступки Д.В., Якименка М.М.

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту» та Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 21.08.2019 р. № 800 результати підвищення кваліфікації у суб'єктів підвищення кваліфікації, які мають ліцензію на підвищення кваліфікації або провадять освітню діяльність за акредитованою освітньою програмою, не потребують окремого визнання чи підтвердження. Результати підвищення кваліфікації інших суб'єктів підвищення кваліфікації визнаються рішенням педагогічної ради.

ВИСТУПИЛИ: Тихович В.Є., голова педагогічної ради, який запропонував задовольнити клопотання Тиховича В.Є., Макаревича В.М., Замули О.М., Кривця В.Ю., Медведевої Є.С., Гонтаря В.І., Козачкової А.С., Шестопада О.В., Ковальчук О.І., Ковальчук Ол-др І., Юрченко А.П., Семенця В.В., Полянної Л.М., Чичул А.С., Дем'яненко О.І., Петухова Г.Ф., Заканича О.В., Ступки Д.В. та Якименка М.М. про визнання результатів підвищення кваліфікації.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Тиховича В.Є. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Макаревича В.М. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,

«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Замули О.М. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Кривця В.Ю. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Шестопала О.В. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Медведевої Є.С. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Гонтаря В.І. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Козачкової А.С. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Ковальчук О.І. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Ковальчук Ол-др.І. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Юрченко А.П. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Семенця В.В. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Полянної Л.В. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Чичул А.С. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Дем`яненко О.І. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Петухова Г.Ф. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Заканича Г.Ф. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Ступки Д.В. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,
не голосували – 1 особа.

За визнання результатів підвищення кваліфікації Якименка М.М. голосували:

«за» – 43 особи,
«проти» – 0,
«утрималося» – 0,

не голосували – 1 особа.

4. Різне

4.1. СЛУХАЛИ: Тиховича В.Є., в.о директора коледжу, який окреслив основні завдання та пріоритетні напрями організації освітнього процесу у II семестрі 2025-2026 навчального року.

У своєму виступі директор наголосив, що II семестр є визначальним етапом навчального року, який потребує злагодженої роботи педагогічного колективу, класних керівників та адміністрації з метою підвищення якості освіти, стабілізації навчальних результатів і забезпечення виконання освітніх програм у повному обсязі.

Особливу увагу було звернуто на необхідність системної роботи з ліквідації академічної заборгованості, посилення індивідуального підходу до студентів, які мають низький рівень навчальних досягнень, підвищення якості знань студентів, зокрема за рахунок активізації мотиваційної складової навчання, використання сучасних освітніх технологій та міждисциплінарних зв'язків, відповідальності викладачів за результати навчальної діяльності студентів, дотримання єдиних вимог до оцінювання та академічної доброчесності, посилення ролі класних керівників у формуванні навчальної дисципліни, контролі відвідування занять та співпраці з батьками (законними представниками) студентів.

Директор також підкреслив важливість якісної організації практичної підготовки, своєчасного проведення навчальних та виробничих практик, а також підготовки випускників до підсумкової атестації.

У завершенні виступу директор закликав педагогічний колектив до відповідального ставлення щодо виконання посадових обов'язків у II семестрі, забезпечення психологічно безпечного освітнього середовища та збереження позитивного іміджу закладу освіти.

4.2. СЛУХАЛИ: Кушніренко Т.В., завідувачку відділенням, яка поінформувала присутніх про стан академічної успішності та порядок роботи зі студентами-боржниками. Доповідачка наголосила на тому, що згідно з чинними нормативними документами, надання академічної відпустки студентам, які мають незакриті заборгованості за навчальний план, не передбачено (за виключенням підтверджених медичних показників). Також було роз'яснено механізм поновлення на навчання: особи, відрховані за академічну неуспішність, можуть бути поновлені лише після ліквідації боргів і виключно на контрактну форму навчання (за кошти фізичних або юридичних осіб). Завідувачка підкреслила необхідність доведення цієї інформації до відома студентів.

РІШЕННЯ ПЕДРАДИ

1. Інформацію про підсумки навчально-виховної, спортивно-масової та методичної роботи за I семестр 2025/2026 н.р. взяти до відома.

2. Відзначити студентів-відмінників грамотами коледжу.

(Козачкова А.С.)

3. Педпрацівникам продовжувати здійснювати підвищення кваліфікації згідно перспективного плану на 2026 рік.

4. Звіт практичного психолога затвердити.

5. Продовжити виявлення студентів, які потребують психологічної допомоги та активізувати роботу з ними відповідно до напрямку.

(Бурдим М.М.)

6. Викладачам врахувати особливості освітнього процесу на другий семестр 2025-2026 н.р. Класним керівникам повідомити студентів про особливості навчання з 26.01.2026 року забезпечити організацію роботи відповідно до встановлених вимог.

7. Визнати результати підвищення кваліфікації таких педагогічних працівників Лубенського лісотехнічного фахового коледжу:

- Тиховича В.Є. в обсязі 15 год./0,05 кредиту ЄКТС;
- Макаревича В.М. обсязі 80 год./2,6 кредиту ЄКТС;
- Замули О.М. в обсязі 3 год./0,1 кредиту ЄКТС;
- Кривця В.Ю. в обсязі 10 год./0,3 кредиту ЄКТС;
- Медведєвої Є.С. в обсязі 3 год./0,1 кредиту ЄКТС;
- Гонтаря В.І. в обсязі 3 год./0,1 кредиту ЄКТС;
- Козачкової А.С. в обсязі 15 год./0,5 кредиту ЄКТС;
- Шестопапа О.В. в обсязі 15 год./0,5 кредиту ЄКТС;
- Ковальчук О.І. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Ковальчука Ол-др.І. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Семенця В.В. в обсязі 58 год./1,9 кредиту ЄКТС;
- Юрченко А.П. в обсязі 80 год./2,6 кредиту ЄКТС;
- Полянної Л.В. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Чичул А.С. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Дем'яненко О.І. в обсязі 15 год./0,5 кредиту ЄКТС;
- Пстухова Г.Ф. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Заканича О.В. в обсязі 8 год./0,23 кредиту ЄКТС;
- Ступки Д.Г. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС;
- Якименка М.М. в обсязі 30 год./1 кредит ЄКТС.

Голова педради



Володимир ТИХОВИЧ

Секретар



Марина БУРДИМ

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові	Дата підвищення кваліфікації	Суб'єкт підвищення кваліфікації	К-ть год/кредитів	Тема підвищення кваліфікації	Документ, що підтверджує ПК
1	Тихович Володимир Євгенович	02.01.2026	ТОВ «Віксон Скул»	15/0,5	Академія ІІІ для освітніх управлінців від Google	Сертифікат № 621020/591AWS від 02.01.2026
2	Макаревич Володимир Миколайович	13.01.2026	ГО «Прометеус»	80/2,6	Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти	Сертифікат Б/М від 13.01.2026
3	Замула Оксана Мирославівна	29.12.2025	«Едера студіо»	3/0,1	Домедична допомога	Сертифікат № 61464d37- 542d-4e7b-bb4d-f87fb10ce9c4 від 29.12.2025
4	Кривець Вадим Юрійович	28.12.2025	ТОВ «Всеосвіта»	2/0,06	Правила чотирьох дій під час проявів небажаної поведінки у здобувачів освіти з соціоадаптаційними труднощами	Сертифікат OT559939 від 28.12.2025
		28.12.2025	ТОВ «Всеосвіта»	2/0,06	Педагогічне лідерство: як розкрити внутрішній потенціал особистості?	Сертифікат MF986009 від 28.12.2025
		12.01.2026	ТОВ «Всеосвіта»	2/0,06	Сучасний урок англійської мови: методичні орієнтири	Сертифікат OS775214 від 12.01.2026
		12.01.2026	ТОВ «Всеосвіта»	2/0,06	Огляд інноваційних педагогічних технологій: мотивація до навчання	Сертифікат UK842605 від 12.01.2026
		12.01.2026	ТОВ «Всеосвіта»	2/0,06	Гейміфікація як освітній тренд: гра через інтерактивні тести від всеосвіти	Сертифікат AT457316 від 12.01.2026
5	Медведева Єлізавета Сергіївна	25.12.2025	Дія Освіта	3/0,1	Наставництво: що, для кого і як працює	Сертифікат C0096112195 від 25.12.2025

6	Гонтар Василь Іванович	12.01.2026	ТОВ «ЕДЮКЕЙНШНАЛ ЕРА»	3/0,1	Домедична допомога	Сертифікат № 330a5ac2- 03dc-41e3-9dda- 8ecf23779b5a від 12.01.2026
7	Козачкова Аліна Сергіївна	15.01.2026	ГО «Прометеус»	15/0,5	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	Сертифікат Б/М від 15.01.2026
8	Шестопал Олександр Володимирович	15.01.2026	ГО «Прометеус»	15/0,5	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	Сертифікат Б/М від 15.01.2026
9	Ковальчук Олена Іванівна	07.01.2026	ГО «Асоціація саперів України»	30/1	Онлайн безпека	Сертифікат № ЕО 4070 від 07.01.2026
10	Ковальчук Олександр Іванович	07.01.2026	ГО «Асоціація саперів України»	30/1	Онлайн безпека	Сертифікат № ЕО 4070 від 07.01.2026
11	Семенець Віктор Васильович	07.01.2026	ТОВ «ЧОЙС 31»	10/0,3	Курс «Від початківця до експерта в ІІІ» Модуль № 3 «Заглиблення у можливості ІІІ»	Сертифікат Б/М від 07.01.2026
		07.01.2026	ТОВ «ЧОЙС 31»	12/0,4	Курс «Від початківця до експерта в ІІІ» Модуль № 4 «Основи створення агентів»	Сертифікат Б/М від 07.01.2026
		09.01.2026	ТОВ «ЧОЙС 31»	16/0,5	Курс «Від початківця до експерта в ІІІ» Модуль № 5 «Основи створення ІІІ- асистентів»	Сертифікат Б/М від 09.01.2026
		11.01.2026	ТОВ «ЧОЙС 31»	20/0,7	Курс «Від початківця до експерта в ІІІ» Модуль № 6 «Основи файтюнінгу моделей»	Сертифікат Б/М від 11.01.2026
12	Юрченко Анна Петрівна	20.01.2026	ГО «Прометеус»	80/2,6	Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти	Сертифікат Б/М від 20.01.2026

13	Полянна Лариса Миколаївна	23.01.2026	ОП Вектор ЮА	30/1	Розвиток професійних компетентностей викладачів дисципліни «Лісозахист» закладів професійної (професійно-технічної) та фахової передвищої освіти	Сертифікат № ПК264880131 від 23.01.2026
14	Чичулі Ангеліна Станіславівна	09.01.2026	ОП Вектор ЮА	30/1	Розвиток професійних компетентностей викладачів дисципліни «Лісові культури і лісомеліорація» закладів фахової передвищої освіти	Сертифікат № ПК264480017 від 09.01.2026
15	Дем'яненко Олена Ігорівна	17.01.2026	ГО «Прометеус»	15/0,5	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	Сертифікат Б/М від 17.01.2026
16	Петухов Григорій Федорович	19.01.2026	ОП Вектор ЮА	30/1	Особливості викладання дисципліни «Лісові культури і лісомеліорація» у закладах фахової передвищої освіти	Сертифікат № ПК264480109 від 19.01.2026
17	Заканич Олександр Васильович	30.12.2025	ТОВ «ЧОЙС 31»	8/0,23	Курс «Від помічника до експерта в ІТ» Модуль № 1 «Основи штучного інтелекту»	Сертифікат Б/М від 30.12.2025
18	Ступка Дмитро Григорович	12.01.2026- 16.01.2026 р	ПП «УКРГОСПТОВАРИ» м. Черкаси	30/1	ПК шляхом стажування: «Особливості технології виготовлення фанери та ДСП із використанням сучасного обладнання та верстатів з ЧПК»	Звіт про стажування на виробництві
19	Якименко Микола Миколайович	12.01.2026- 16.01.2026 р	ПП «УКРГОСПТОВАРИ» м. Черкаси	30/1	ПК шляхом стажування: «Особливості технології та використання матеріалів при виготовленні фанери та ДСП із використанням сучасного обладнання та верстатів з ЧПК»	Звіт про стажування на виробництві

Завідувач НМК



Володимир РЕВА